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Białystok, dn. 10.09.2024 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.40.2024
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych  dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych z podziałem na 2 części, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 	
1. Dotyczy Umowy:
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ_ pkt. 2, Części IV_ pkt. 7 SWZ, Załącznika nr 5 do SWZ_§ 5 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy o treść: „z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www..............pl”. Odczynniki do analizatorów hematologicznych najnowszej technologii są odczynnikami specjalistycznymi, które nie posiadają aż tak długich okresów ważności jak wymaga Zamawiający. Dodatkowo Zamawiający zamawiał będzie odczynniki partiami, co gwarantuje nawet przy ważności odczynników min. 6 miesięcy, że odczynniki zawsze będą miały długi okres ważności. Krew kontrolna jest natomiast materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dotyczy Części VI, pkt. 1 SWZ_ Kryterium Termin dostawy_ Część 2:
Czy Zamawiający potwierdza, że minimalny termin dostawy odczynników, jaki Wykonawca winien zaoferować w ofercie przetargowej to 30 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

4. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Wzór umowy, §1 ust. 5:
Uprzejmie prosimy o usunięcie wyrażenia „z kaucją”. Zapis o kaucji nie dotyczy dostarczanego przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis, dodając „jeśli dotyczy“. 

5. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Wzór umowy, §1 ust. 8:
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poprzez dodanie: „Wykonawca poinformuje Zamawiającego o każdej ww. zmianie na adres e-mail: ....... Zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem wartości umowy, podwyższeniem cen jednostkowych i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego. Dokonanie zmian numerów katalogowych lub nazwy z zachowaniem cen jednostkowych nastąpi bez konieczności wprowadzenia ww. zmian aneksem do umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Wzór umowy, §3:
Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy? Jeśli tak to prosimy o podanie adresu e-mail.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kontakt e-mailowy, z osobą wskazaną do wzajemnego współdziałania przy wykonywaniu umowy, zgodnie z §3 wzoru umowy. 



7. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Wzór umowy, §7 ust. 3 pkt 1):
Prosimy zatem o uzupełnienie §7 ust. 3 pkt 1) poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Wzór umowy, §7 ust. 5:
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poprzez dodanie: „oraz zawarcia w formie pisemnej aneksu do umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

III. Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ j.n.:
- CZĘŚĆ IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 7 SWZ otrzymuje brzmienie:
7.	Zamawiający wymaga, aby asortyment, stanowiący przedmiot zamówienia był najwyższej jakości, z terminem ważności – minimum 6 miesięcy od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego, dotyczy części 2: z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www..............pl.

-  Zamawiający wprowadza nowe obowiązujące załączniki:
· Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ oraz Wzór umowy – załącznik nr 5 do SWZ  - dokumenty w załączeniu.
IV.	Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V.	Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
VI.	Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.	
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